
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie nr 179/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych w Augustowie powołanych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks Wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami/ Burmistrz Miasta Augustowa
zarządza, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 powołanej Zarządzeniem nr 178/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 5
października 2015 r. w Augustowie Pani Magdy Katarzyny Warelis zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru. Powodem wygaśnięcia jest
złożenie oświadczenia o rezygnacji z członkostwa w Komisji.

§ 2.

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 powołanej Zarządzeniem nr 178/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 5
października 2015 r. w Augustowie Pani Renaty Sadowskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy KORWiN. Powodem wygaśnięcia jest niespełnienie
warunku ujęcia w stałym rejestrze wyborców gminy miasta Augustów.

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 powołanej Zarządzeniem nr 178/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 5
października 2015 r. w Augustowie Pani Pauliny Sadowskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy KORWiN. Powodem wygaśnięcia jest niespełnienie
warunku ujęcia w stałym rejestrze wyborców gminy miasta Augustów.

3. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 powołanej Zarządzeniem nr 178/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia
5 października 2015 r. w Augustowie Pana Zbigniewa Kowalewskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy KORWiN. Powodem wygaśnięcia jest
niespełnienie warunku ujęcia w stałym rejestrze wyborców gminy miasta Augustów.

4. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20 powołanej Zarządzeniem nr 178/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia
5 października 2015 r. w Augustowie Pani Haliny Kołakowskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy KORWiN. Powodem wygaśnięcia jest niespełnienie
warunku ujęcia w stałym rejestrze wyborców gminy miasta Augustów.

5. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21 powołanej Zarządzeniem nr 178/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia
5 października 2015 r. w Augustowie Pani Gabrieli Natalii Kowalewskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy KORWiN. Powodem wygaśnięcia jest
niespełnienie warunku ujęcia w stałym rejestrze wyborców gminy miasta Augustów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

Burmistrz Miasta 
-/- 

Wojciech Walulik

Metryka strony

Zarządzenie w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych w Augustowie

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2015-10-07

Opublikował: Daniel Wojewnik

Data publikacji: 2015-10-07

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:daniel.wojewnik--@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych w Augustowie

